
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2018 г. N 622

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ

АБЗАЦА ТРЕТЬЕГО ПУНКТА 5 ПРАВИЛ

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ПЕРЕДАННЫХ ИСПОЛНИТЕЛЬНО-

РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫМ ОРГАНАМ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ

ПО СОСТАВЛЕНИЮ СПИСКОВ КАНДИДАТОВ В

ПРИСЯЖНЫЕ ЗАСЕДАТЕЛИ

ФЕДЕРАЛЬНЫХ СУДОВ ОБЩЕЙ ЮРИСДИКЦИИ В

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В связи с Федеральным законом "О федеральном

бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и

2020 годов" Правительство Российской Федерации

постановляет:

Приостановить до 1 января 2019 г. действие

абзаца третьего пункта 5 Правил финансового

обеспечения переданных исполнительно-

распорядительным органам муниципальных

образований государственных полномочий по

составлению списков кандидатов в присяжные





заседатели федеральных судов общей

юрисдикции в Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 23 мая 2005 г. N 320 "Об

утверждении Правил финансового обеспечения

переданных исполнительно-распорядительным

органам муниципальных образований

государственных полномочий по составлению

списков кандидатов в присяжные заседатели

федеральных судов общей юрисдикции в

Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2005, N

22, ст. 2127; 2007, N 48, ст. 6000).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ




